
Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION A
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  ABDELLAOUI  FERROUDJA  29/06/2002

2  ABDERRAHMANI  ROZA  15/07/2001

3  ABERRANE  AMINA  19/12/2000

4  ACHICHE  KATIA  27/07/2002

5  ADOUR  LAETICIA  01/06/2002

6  AHMED SAID  FADOUA  02/10/2002

7  AHMED ZAID  KENZA  12/08/2001

8  AIBOUD  THILELI  29/06/2002

9  AIMEUR  SAID  13/04/2000

10  AIT AMEUR  TESSA  15/01/2003

11  AIT AMMAR  AMELIA SOFIE  02/03/2002

12  AIT HADDA  MESSAOUD  25/11/2000

13  AIT MOULOUD  GHILES  01/07/2001

14  AIT YOUCEF  KATIA  15/11/2002

15  ALEM  ANYES  10/07/2001

16  ALLILI  LAMIA  06/01/2002

17  AMMAD  NASSIMA  02/09/2002

18  AMRANE  MASSINISSA  22/04/2000

19  ASSAMEUR  KAHINA  11/08/2002

20  AUMAR  OUARDA  22/02/1999

21  AZRARAK  MANAL  03/05/2001

22  BABA AISSA  YACINE  29/10/2001

23  BABOU  ZAHRA  06/04/2000

24  BACHIR  MASSIVA  16/01/2000

25  BADAOUI  MASSINISSA  19/02/2002

26  BADAOUI  MISSILIA  05/05/2000

27  BAIT  YAMINA  01/01/2000

28  BALEH  GHIZEL  05/01/2003

29  BECHA  JUBA  23/10/2000

30  BEGHDAD  CELYNE  19/12/2002

31  BELAID  HENDA  24/11/2002

32  BELKACEMI  LYNDA  28/03/2002

33  BELLAHMER  KENZA  07/10/2002

34  BELMILOUD  CELINA  23/12/1998

35  BEN SAADA  AMEL  15/02/2002

36  BEN SALAH  THILELI  05/01/2002

37  BENCHABANE  SOUHILA  29/07/2000

38  BENCHEIKH  AMIR  01/12/2001

39  BENDOU  IKRAM  27/01/2002

40  BENLAHCENE  MERIEM  06/06/1999



41  BENMANSOUR  BESMA IKRAM  14/01/2002

42  BENTAFAT  ISHAK  20/06/1997

43  BENTCHAKAL  RANIA  15/05/2000

44  BERREFANE  FAHIMA  07/12/2000

45  BESSALAH  MASSINISSA  11/06/2002

46  BIAM FULUPO  SAN NHOP  25/05/1996

47  BOUARAB  ABDENOUR  17/06/1996

48  BOUAZIZ  SAMY  10/07/2002

49  BOUBRIT  ADEL  15/01/1997

50  BOUBRIT  LILLIA  17/01/2002

51  BOUDARENE  THIFASS  09/03/2002

52  BOUDIAF  AMEL  16/01/2000

53  BOUDJEMA  NACER  15/07/1997

54  BOUHADJERA  LYSA  11/09/2002

55  BOUMRAH  JUBA  19/12/2001

56  BOUNSIAR  SAID  12/05/2000

57  BOURNANE  ZAHIA  11/02/2001

58  BOUZIANE  SADIA  14/09/1998

59  BRIHMAT  OUERDIA  11/01/1998

60  CHAFA  MELISSA  20/06/2002

61  CHALLAL  CELINA  26/10/2002

62  CHAMEK  SADIA  21/06/2002

63  CHEBBAT  AHMED  23/07/1998

64  CHERIGUI  LYNA  28/06/2003

65  CHERNAI  AMINE  02/11/2002

66  CHIKH  MILISSA  16/03/2001

67  CHIKHI  KELTOUMA  22/02/2002

68  CHIKHI  SOFIANE  05/04/2002

69  DEBIANE  LYES  11/03/2002

70  DJAOUT  MELISSA  19/10/1998

71  DJEBRA  Salima  20/11/2002

72  DJEROUM  GHILES  08/02/2000

73  DJEZZAR  LINDA  02/08/1974

74  DOUAL  CHABANE  24/07/1997

75  GADDA  SABRINA  10/11/1999

76  GHEMMOUR  YACINE  21/12/2001

77  HADDAD  MEZIANE  14/04/2002

78  HADDADJ  THANINA  05/04/2002

79  HADDAR  LISA  22/02/2001

80  HADDOUCHE  FERROUDJA  22/07/1989

81  HADID  IKRAM  26/02/2003

82  HADJ BELKACEM  LYCIA  30/07/2002

83  HADJ KADDOUR  AZOUAOU  05/10/2000

84  HAMACHE  LINA  14/06/2003

85  HAMADACHE  Leiticia  03/11/2002

86  HAMDANE  LYNDA  22/12/2001

87  HAMDANI  AMINE  19/09/2002

88  HAMEG  LETICIA  03/04/2002



89  HAMIDCHI  MARIA  02/05/2001

90  HAMMADI  YANIS ESSEID  18/07/2000

91  HAMMOUCHE  ASMA  12/08/2002

92  HAMMOUDI  ZAHRA  03/07/2002

93  HAROUN  LYNDA  05/11/2002

94  HASSANI  MIRA  14/10/2002

95  IBEGHOUCHENE  ANAIS  08/04/2002

96  IBERSIENE  NESRINE  15/02/2002

97  IBERSIENE  YASMINE  31/07/2000

98  IDDIR  AMAR  06/10/2002

99  IGUEDLANE  LOUNES  08/03/2000

100  IKERBANE  ALI  11/08/2000

101  IKOUIRENE  HANANE FARAH  30/10/2001

102  ISSIBOUCENE  FERIEL  20/09/2002

103  KACI  KASSIA  14/12/2001

104  KADACHE  DADI  29/05/2002

105  KERKACHE  Ouardia  10/07/2002

106  KERROUCHE  CHAFIAA  26/01/1997

107  KETIR  YANIS  08/01/2000

108  KHELFA  YASMINE  12/08/2000

109  KHELFANE  YAMINA  17/05/2000

110  KHELIFATI  FERIEL  03/07/2002

111  KHELIFATI  SOPHIA  09/11/2002

112  KHOUMERI  ISSAM  13/11/2001

113  LALLAMI  FAYCAL  20/11/1999

114  LAMRANI  HAKIM  15/02/2001

115  LANI  ASMA  01/03/2001

116  LANI  SELMA  04/06/2002

117  LAZIZI  KAMILIA  10/12/2002

118  LIASSINE  IMENE  09/07/2003

119  LOUHI  ANIS  03/07/1999

120  LOUNIS  CELIA  10/06/2002

121  LOUNNAS  ABDELGHANI  04/10/2002



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION B
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  HOCINE  ABDELHAMID  13/09/1999

2  IAZOURENE  ANIS  19/10/1999

3  IBAOUENE  YANIS  20/09/1998

4  KHALDI  HOCINE  05/06/2000

5  KOULOUGLI  YOUNES  15/02/2001

6  LOUNIS  RAYANE  21/12/1997

7  MADANI  SAMIRA  20/02/2003

8  MAGRAMANE  LYDIA  03/09/2002

9  MAKOUDI  YANI  12/12/2000

10  MAREK  LYNDA  31/07/2002

11  MATOUG  LINA NASSIMA  18/08/2002

12  MATOUK  DALIA  05/10/2000

13  MAZARI  NASSIMA  15/07/1996

14  MEBARKI  AMAYES  27/05/1996

15  MEDANE  YACINE  30/06/2000

16  MEDAOURI  FATMA  06/07/2001

17  MEDDAH  SOFIANE  04/12/1998

18  MEDJANI  LOUIZE  01/09/2000

19  MEDJDOUB  SAMIA  28/03/1999

20  MEDJDOUB  SARA  29/06/2002

21  MEFTAH  MOHAMED  25/07/2001

22  MEFTAHI  AMEL  07/09/2000

23  MEFTAHI  YOUVA  04/10/2001

24  MEHOUB  ZAHRA  07/06/2002

25  MELIANI  SARAH  13/10/2001

26  MENNAS  HASSINA  04/06/2002

27  MERABTI  MELISSA  20/06/2001

28  MERAD  SOUHILA  14/03/2002

29  MERAKEB  RAYAN  01/06/2003

30  MERRAD  LISA  04/03/2002

31  MERZOUK  MASSINISSA  02/06/2001

32  MERZOUKI  SALIM  07/02/1996

33  MESBAHI  SARAH  24/09/2001

34  MESSAOUDI  KENZA  19/11/2001

35  MEZIANE  AMIRA  31/08/2002

36  MEZIANE  LILA  25/03/2001

37  MEZIANI  KOCEILA  06/07/1996

38  MOHAMMEDI  HANANE  29/07/1999

39  MOKHEBI  MELISSA  29/05/2000

40  MOUAICI  HAYET  22/12/2001



41  MOUAZER  HANANE  04/06/2002

42  MOUFFOK  FATMA CELIA  25/02/1999

43  MOUSSAMRI  KAHINA  19/09/2001

44  MOUSSOUNI  ALA EDDINE  11/02/2001

45  MOUZNI  DJAHIDA  31/07/2000

46  NAIT ALI  SOFIANE  15/08/1983

47  OMANI  MEDDOUR-SAMY  24/11/2001

48  OMARI  DIANA  07/02/2001

49  OMARI  MASSINISSA  13/01/1994

50  OUABAS  ZINEB  24/07/1997

51  OUALI  MASSINISSA  19/11/2002

52  OUALID  MASSINISSA  30/03/2001

53  OUALLI  MAHDI  25/12/2001

54  OUAZZI  AZIZA  10/11/2001

55  OUBAKOUK  SOUFIENE  03/03/1998

56  OUGUENOUNE  ALICIA  08/03/2002

57  OUIKENE  HACEN  25/09/1997

58  OUKACI  AGHILES  28/01/2003

59  OULD BACHIR  SAMY  31/03/2001

60  OULD KACI  MOHAMED YANIS  22/04/2001

61  RABAHALLAH  SIHEM  28/06/2002

62  RABHI  AMAR  30/09/1999

63  RAHMANI  MILIA  01/07/2001

64  REBATI  KAMEL  26/08/2000

65  REKIBI  NADIR  29/01/2002

66  SAAD  KENZA  30/03/2000

67  SADEG  SAMY  22/06/2002

68  SADRATI  LILA  26/07/2002

69  SAFAR  ABDESLAM  02/02/2002

70  SAHED  DYLANE  05/09/2002

71  SAHMOUNE  YASMINE  21/04/2003

72  SAIBI  YANIS  12/04/2003

73  SEBA  IKRAM  30/11/2002

74  SEDDAR  AMAZIGH  14/01/2002

75  SEDIKI  KOUCEILA  27/04/2002

76  SEDKAOUI  KATHIA  05/01/2003

77  SEHILI  MOHAMED KHALIL  03/12/1996

78  SELMI  AMEL  03/04/2001

79  SENNOUR  SLIMANE  18/04/2002

80  SI AHMED  LARBI RAYANE  29/09/2002

81  SI AHMED  ZAHOUA  11/03/1999

82  SI MOHAMMED  ASMA  04/01/2002

83  SI MOUSSI  YACINE  06/02/2002

84  SI TAYEB  KAHINA  27/09/2001

85  SIDI SAID  IMANE  16/10/2002

86  SLIMANI  FATAH  03/09/1999

87  SLIMI  NEDJMA  13/07/1999

88  SMAIL  YANIS  19/12/1997



89  SMAINI  SOFIANE  11/06/2000

90  SOUICI  YANI  21/03/2001

91  TABECHE  LYDIA  19/11/2002

92  TADRISTE  AHMED SADJI  25/01/1998

93  TAGUET  FATIHA  01/01/2000

94  TAKILT  YASMINA  22/12/2001

95  TALEB  DANIA  19/08/2002

96  TALEB  LOUIZA RYM  07/04/2003

97  TAYEBI  SABRINA  20/05/2002

98  TEBRI  CELIA  12/12/1995

99  TELLAL  HALIMA  09/05/2000

100  TERBOUCHE  CELIA  04/02/2002

101  TOUABI  LIANE  17/03/2001

102  TOUAT  KHELIDJA  05/05/2002

103  TOUAT  OUNISSA  25/03/2002

104  TOUAT  SLIMANE  30/06/2001

105  TOUZI  FAIROUZ  26/04/2001

106  YAHOUI  LITICIA  26/02/2000

107  YAHOUI  TOUNSIA  12/10/2001

108  YATAGHANE  ALDJIA  19/04/2002

109  YETTOUCHE  SADIA  24/10/1991

110  YEZLI  FAZIA  01/02/2000

111  ZADEL  CHAHINEZ  01/08/2001

112  ZAMOUM  MOHAMED  21/01/2002

113  ZAOU  TINHINANE  13/10/2001

114  ZEGGANE  CELINE  06/08/2002

115  ZEMMOUR  LISA  10/09/2000

116  ZERIOUL  MASSINISSA  01/07/2000

117  ZIANI  ATHMANE  14/05/2000

118  ZOURDANI  MOHAMED  01/08/2001



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION A

GROUPE: 01
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  ABDELLAOUI  FERROUDJA  29/06/2002

2  ABDERRAHMANI  ROZA  15/07/2001

3  ABERRANE  AMINA  19/12/2000

4  ACHICHE  KATIA  27/07/2002

5  ADOUR  LAETICIA  01/06/2002

6  AHMED SAID  FADOUA  02/10/2002

7  AHMED ZAID  KENZA  12/08/2001

8  AIBOUD  THILELI  29/06/2002

9  AIMEUR  SAID  13/04/2000

10  AIT AMEUR  TESSA  15/01/2003

11  AIT AMMAR  AMELIA SOFIE  02/03/2002

12  AIT HADDA  MESSAOUD  25/11/2000

13  AIT MOULOUD  GHILES  01/07/2001

14  AIT YOUCEF  KATIA  15/11/2002

15  ALEM  ANYES  10/07/2001

16  ALLILI  LAMIA  06/01/2002

17  AMMAD  NASSIMA  02/09/2002

18  AMRANE  MASSINISSA  22/04/2000

19  ASSAMEUR  KAHINA  11/08/2002

20  AUMAR  OUARDA  22/02/1999

21  AZRARAK  MANAL  03/05/2001

22  BABA AISSA  YACINE  29/10/2001

23  BABOU  ZAHRA  06/04/2000

24  BADAOUI  MISSILIA  05/05/2000

25  BELMILOUD  CELINA  23/12/1998



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION A

GROUPE: 02
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  BACHIR  MASSIVA  16/01/2000

2  BADAOUI  MASSINISSA  19/02/2002

3  BAIT  YAMINA  01/01/2000

4  BALEH  GHIZEL  05/01/2003

5  BECHA  JUBA  23/10/2000

6  BEGHDAD  CELYNE  19/12/2002

7  BELAID  HENDA  24/11/2002

8  BELKACEMI  LYNDA  28/03/2002

9  BELLAHMER  KENZA  07/10/2002

10  BEN SAADA  AMEL  15/02/2002

11  BEN SALAH  THILELI  05/01/2002

12  BENCHABANE  SOUHILA  29/07/2000

13  BENCHEIKH  AMIR  01/12/2001

14  BENDOU  IKRAM  27/01/2002

15  BENLAHCENE  MERIEM  06/06/1999

16  BENMANSOUR  BESMA IKRAM  14/01/2002

17  BENTAFAT  ISHAK  20/06/1997

18  BENTCHAKAL  RANIA  15/05/2000

19  BERREFANE  FAHIMA  07/12/2000

20  BESSALAH  MASSINISSA  11/06/2002

21  BIAM FULUPO  SAN NHOP  25/05/1996

22  BOUARAB  ABDENOUR  17/06/1996

23  BOUAZIZ  SAMY  10/07/2002

24  BOUBRIT  LILLIA  17/01/2002



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION A

GROUPE: 03
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  BOUBRIT  ADEL  15/01/1997

2  BOUDARENE  THIFASS  09/03/2002

3  BOUDIAF  AMEL  16/01/2000

4  BOUDJEMA  NACER  15/07/1997

5  BOUHADJERA  LYSA  11/09/2002

6  BOUMRAH  JUBA  19/12/2001

7  BOUNSIAR  SAID  12/05/2000

8  BOURNANE  ZAHIA  11/02/2001

9  BOUZIANE  SADIA  14/09/1998

10  BRIHMAT  OUERDIA  11/01/1998

11  CHAFA  MELISSA  20/06/2002

12  CHALLAL  CELINA  26/10/2002

13  CHAMEK  SADIA  21/06/2002

14  CHEBBAT  AHMED  23/07/1998

15  CHERIGUI  LYNA  28/06/2003

16  CHERNAI  AMINE  02/11/2002

17  CHIKH  MILISSA  16/03/2001

18  CHIKHI  KELTOUMA  22/02/2002

19  CHIKHI  SOFIANE  05/04/2002

20  DEBIANE  LYES  11/03/2002

21  DJEBRA  Salima  20/11/2002

22  DJEROUM  GHILES  08/02/2000

23  GHEMMOUR  YACINE  21/12/2001

24  HADDAD  MEZIANE  14/04/2002



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION A

GROUPE: 04
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  DJAOUT  MELISSA  19/10/1998

2  DJEZZAR  LINDA  02/08/1974

3  DOUAL  CHABANE  24/07/1997

4  GADDA  SABRINA  10/11/1999

5  HADDADJ  THANINA  05/04/2002

6  HADDAR  LISA  22/02/2001

7  HADID  IKRAM  26/02/2003

8  HADJ BELKACEM  LYCIA  30/07/2002

9  HAMACHE  LINA  14/06/2003

10  HAMADACHE  Leiticia  03/11/2002

11  HAMDANE  LYNDA  22/12/2001

12  HAMEG  LETICIA  03/04/2002

13  HAMMADI  YANIS ESSEID  18/07/2000

14  HAMMOUCHE  ASMA  12/08/2002

15  HAMMOUDI  ZAHRA  03/07/2002

16  HAROUN  LYNDA  05/11/2002

17  HASSANI  MIRA  14/10/2002

18  IBEGHOUCHENE  ANAIS  08/04/2002

19  IBERSIENE  NESRINE  15/02/2002

20  IBERSIENE  YASMINE  31/07/2000

21  IDDIR  AMAR  06/10/2002

22  IGUEDLANE  LOUNES  08/03/2000

23  IKERBANE  ALI  11/08/2000

24  IKOUIRENE  HANANE FARAH  30/10/2001



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION A

GROUPE: 05
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  HADDOUCHE  FERROUDJA  22/07/1989

2  HADJ KADDOUR  AZOUAOU  05/10/2000

3  HAMDANI  AMINE  19/09/2002

4  HAMIDCHI  MARIA  02/05/2001

5  ISSIBOUCENE  FERIEL  20/09/2002

6  KACI  KASSIA  14/12/2001

7  KADACHE  DADI  29/05/2002

8  KERKACHE  Ouardia  10/07/2002

9  KERROUCHE  CHAFIAA  26/01/1997

10  KETIR  YANIS  08/01/2000

11  KHELFA  YASMINE  12/08/2000

12  KHELFANE  YAMINA  17/05/2000

13  KHELIFATI  FERIEL  03/07/2002

14  KHELIFATI  SOPHIA  09/11/2002

15  KHOUMERI  ISSAM  13/11/2001

16  LALLAMI  FAYCAL  20/11/1999

17  LAMRANI  HAKIM  15/02/2001

18  LANI  ASMA  01/03/2001

19  LANI  SELMA  04/06/2002

20  LAZIZI  KAMILIA  10/12/2002

21  LIASSINE  IMENE  09/07/2003

22  LOUHI  ANIS  03/07/1999

23  LOUNIS  CELIA  10/06/2002

24  LOUNNAS  ABDELGHANI  04/10/2002



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION B

GROUPE: 06
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  HOCINE  ABDELHAMID  13/09/1999

2  IAZOURENE  ANIS  19/10/1999

3  IBAOUENE  YANIS  20/09/1998

4  KHALDI  HOCINE  05/06/2000

5  MADANI  SAMIRA  20/02/2003

6  MAGRAMANE  LYDIA  03/09/2002

7  MAREK  LYNDA  31/07/2002

8  MATOUG  LINA NASSIMA  18/08/2002

9  MATOUK  DALIA  05/10/2000

10  MAZARI  NASSIMA  15/07/1996

11  MEDANE  YACINE  30/06/2000

12  MEDDAH  SOFIANE  04/12/1998

13  MEDJANI  LOUIZE  01/09/2000

14  MEDJDOUB  SAMIA  28/03/1999

15  MEDJDOUB  SARA  29/06/2002

16  MEFTAH  MOHAMED  25/07/2001

17  MEFTAHI  YOUVA  04/10/2001

18  MEHOUB  ZAHRA  07/06/2002

19  MELIANI  SARAH  13/10/2001

20  MENNAS  HASSINA  04/06/2002

21  MERABTI  MELISSA  20/06/2001

22  MERAD  SOUHILA  14/03/2002

23  MERAKEB  RAYAN  01/06/2003

24  MERRAD  LISA  04/03/2002



Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

DEPARTEMENT DES SCIENCES COMMERCIALES

LISTES DES ETUDINNTS EN 2EME ANNEE

ANNEE:2021/2022

SECTION B

GROUPE: 07
N°  Nom  Prénoms  Date Nais.

1  KOULOUGLI  YOUNES  15/02/2001

2  LOUNIS  RAYANE  21/12/1997

3  MAKOUDI  YANI  12/12/2000

4  MEBARKI  AMAYES  27/05/1996

5  MERZOUK  MASSINISSA  02/06/2001

6  MERZOUKI  SALIM  07/02/1996

7  MESBAHI  SARAH  24/09/2001

8  MEZIANE  AMIRA  31/08/2002

9  MEZIANE  LILA  25/03/2001

10  MOKHEBI  MELISSA  29/05/2000

11  MOUAICI  HAYET  22/12/2001

12  MOUAZER  HANANE  04/06/2002

13  MOUFFOK  FATMA CELIA  25/02/1999

14  MOUSSAMRI  KAHINA  19/09/2001

15  MOUSSOUNI  ALA EDDINE  11/02/2001

16  MOUZNI  DJAHIDA  31/07/2000

17  OMANI  MEDDOUR-SAMY  24/11/2001

18  OMARI  DIANA  07/02/2001

19  OUABAS  ZINEB  24/07/1997

20  OUALI  MASSINISSA  19/11/2002

21  OUALID  MASSINISSA  30/03/2001

22  OUALLI  MAHDI  25/12/2001

23  OUAZZI  AZIZA  10/11/2001

24  OUGUENOUNE  ALICIA  08/03/2002
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1  MEDAOURI  FATMA  06/07/2001

2  MEFTAHI  AMEL  07/09/2000

3  MESSAOUDI  KENZA  19/11/2001

4  MEZIANI  KOCEILA  06/07/1996

5  OUKACI  AGHILES  28/01/2003

6  OULD BACHIR  SAMY  31/03/2001

7  OULD KACI  MOHAMED YANIS  22/04/2001

8  RABAHALLAH  SIHEM  28/06/2002

9  RABHI  AMAR  30/09/1999

10  RAHMANI  MILIA  01/07/2001

11  REBATI  KAMEL  26/08/2000

12  REKIBI  NADIR  29/01/2002

13  SAAD  KENZA  30/03/2000

14  SADEG  SAMY  22/06/2002

15  SADRATI  LILA  26/07/2002

16  SAFAR  ABDESLAM  02/02/2002

17  SAHED  DYLANE  05/09/2002

18  SAHMOUNE  YASMINE  21/04/2003

19  SAIBI  YANIS  12/04/2003

20  SEBA  IKRAM  30/11/2002

21  SEDDAR  AMAZIGH  14/01/2002

22  SEDIKI  KOUCEILA  27/04/2002

23  SEDKAOUI  KATHIA  05/01/2003

24  SELMI  AMEL  03/04/2001
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1  MOHAMMEDI  HANANE  29/07/1999

2  NAIT ALI  SOFIANE  15/08/1983

3  OMARI  MASSINISSA  13/01/1994

4  OUBAKOUK  SOUFIENE  03/03/1998

5  SENNOUR  SLIMANE  18/04/2002

6  SI AHMED  LARBI RAYANE  29/09/2002

7  SI MOHAMMED  ASMA  04/01/2002

8  SI MOUSSI  YACINE  06/02/2002

9  SI TAYEB  KAHINA  27/09/2001

10  SIDI SAID  IMANE  16/10/2002

11  SLIMANI  FATAH  03/09/1999

12  SLIMI  NEDJMA  13/07/1999

13  SMAIL  YANIS  19/12/1997

14  SMAINI  SOFIANE  11/06/2000

15  SOUICI  YANI  21/03/2001

16  TABECHE  LYDIA  19/11/2002

17  TADRISTE  AHMED SADJI  25/01/1998

18  TAKILT  YASMINA  22/12/2001

19  TALEB  DANIA  19/08/2002

20  TALEB  LOUIZA RYM  07/04/2003

21  TAYEBI  SABRINA  20/05/2002

22  TEBRI  CELIA  12/12/1995

23  TELLAL  HALIMA  09/05/2000
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1  OUIKENE  HACEN  25/09/1997

2  SEHILI  MOHAMED KHALIL  03/12/1996

3  SI AHMED  ZAHOUA  11/03/1999

4  TAGUET  FATIHA  01/01/2000

5  TERBOUCHE  CELIA  04/02/2002

6  TOUABI  LIANE  17/03/2001

7  TOUAT  KHELIDJA  05/05/2002

8  TOUAT  OUNISSA  25/03/2002

9  TOUAT  SLIMANE  30/06/2001

10  TOUZI  FAIROUZ  26/04/2001

11  YAHOUI  LITICIA  26/02/2000

12  YAHOUI  TOUNSIA  12/10/2001

13  YATAGHANE  ALDJIA  19/04/2002

14  YETTOUCHE  SADIA  24/10/1991

15  YEZLI  FAZIA  01/02/2000

16  ZADEL  CHAHINEZ  01/08/2001

17  ZAMOUM  MOHAMED  21/01/2002

18  ZAOU  TINHINANE  13/10/2001

19  ZEGGANE  CELINE  06/08/2002

20  ZEMMOUR  LISA  10/09/2000

21  ZERIOUL  MASSINISSA  01/07/2000

22  ZIANI  ATHMANE  14/05/2000

23  ZOURDANI  MOHAMED  01/08/2001


